
 

1 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/00474/2024/ORM ZE DNE 17.6.2024 

Úprava dispozice ateliéru v 3.ZŠ u Říčanského lesa, Říčany 
uzavřené podle § 2586 a následujících  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo smlouvy objednatele: SOD/00474/2024/ORM 
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 
 
 
OBJEDNATEL: 

 
 
 
 
Město Říčany 

sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města  
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany 
číslo účtu: 724201/0100  
IČO: 00240702 
DIČ: CZ00240702 
identifikátor datové schránky: Skjbfwd 
osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 

Ing. Štěpánka Šritrová, Ing. Barbora Pánová 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
smluvních: 

Ing. David Michalička, starosta města 

Technický dozor stavebníka (TDS):  
tel., email :  
dále „Objednatel“   
  
  
ZHOTOVITEL: OTISTAV s.r.o. 
Se sídlem: Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 
Zastoupený: Ing. Michal Balčík 
bankovní spojení  
číslo účtu:  
IČO: 24832898 
DIČ: CZ24832898 
Identifikátor datové schránky Jh5zzns 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických 

Ing. Otakar Trmal 

tel.:  
e-mail  
dále „Zhotovitel“  
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“) 

Článek 1. Předmět dodatku 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla tak, jak je uvedeno níže.  

Článek 2. Předmět plnění 

2.1. Dle požadavku objednatele nedojde k výměně LED svítidel, jak předpokládala projektová dokumentace. 

LED svítidla zůstanou stávající, nebudou dodána nová.  



 

2 

Blíže uvedeno ve změnovém listu ZL č. 1, který je přílohou tohoto dodatku. 

 

Článek 3. Doba provádění díla 

3.1. Shora uvedená změna díla nemá vliv na termín dokončení díla.  

 

Článek 4. Cena díla 

4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy takto:  

Cena v Kč  bez DPH Včetně DPH 

Celkem  377 777,00 Kč 457 110,17 Kč 

 

4.2. Změna ceny díla: 

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 2 400,00 Kč bez  

Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 12 764,40 Kč bez DPH 

Celkové snížení ceny díla dle tohoto dodatku: 10 364,40 Kč bez DPH. 

 

4.3. Z důvodů shora uvedených se cena uvedená v odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto:   

Cena v Kč  bez DPH včetně 21 % DPH 

Celkem  367 412,60 Kč 444 569,25 Kč 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  

5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.  

5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

Příloha: změnový list (rozpočet) 1 

 

V Říčanech                                                        V Praze 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 

              za objednatele                                                                                          za zhotovitele 

            Ing. David Michalička                                                                        Ing. Michal Balčík                                                                                                                   
starosta města Říčany                                                                          jednatel   
                                                                                        



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části st.p.č.. 3663

DIČ

Objednatel

Projektant ČKAIT: 0602050

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

21.08.2024

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -10 364,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -10 364,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -10 364,40

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 12,0 0,00

 základní 21,0 -2 176,52

Cena s DPH -12 540,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

0,00

-10 364,40

David Houštecký

Místo

IČO

00240702

CZ-CPV

CZ-CPA

Říčany - Úprava dispozice ateliéru v 3.ZŠ u Říčanského lesa, 

Říčany

Úprava ateliéru ve 3.NP, 3.ZŠ Říčany

Změnový list č.1   

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, Říčany   

Ing. Tomáš Limberský, Kunčice nad Labem 72, KnL   

   

JKSO

EČO



Stavba:   Říčany - Úprava dispozice ateliéru v 3.ZŠ u Říčanského lesa, Říčany

Objekt:   Úprava ateliéru ve 3.NP, 3.ZŠ Říčany

Část: Změnový list č.1

Objednatel:   Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, Říčany

Zhotovitel:   Zpracoval:    David Houštecký

Místo:   st.p.č.. 3663 Datum:   21. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D2 Svítidla dle výběru  - LED   -10 075,20

1 R 201016 sv. přisazené linea square LED 3600lm/840 IP54, 24W   ks -6,000 2 079,20 -12 475,20

2 R RD201 Zpětná montáž původních svítidel   ks 6,000 400,00 2 400,00

D3 Ostatní   -289,20

3 R Pol4 přesun 1%   kpl -0,153 1 890,18 -289,20

Celkem   -10 364,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


		2024-09-24T09:40:10+0200


		2024-09-24T13:37:04+0200
	Ing. Michal Balčík


		2024-09-24T14:06:20+0200
	Ing. David Michalička




